股票代码：002035     股票简称：华帝股份     公告编号：2014－021

华帝股份有限公司

关于公司股东变更工商注册信息的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

近日，华帝股份有限公司（以下简称“本公司”）收到控股股东（原石河子九洲股权投资有限

公司）和第二大股东（原中山奋进投资有限公司）的通知，经新疆维吾尔自治区石河子工商行政管

理局核准，石河子九洲股权投资有限公司和中山奋进投资有限公司的工商注册信息变更如下：

一、石河子九洲股权投资有限公司工商注册信息变更情况

（一）变更前

1、企业名称： 石河子九洲股权投资有限公司

2、注册号： 442000000260140

3、住所： 新疆石河子开发区北四东路37号2-71室

4、法定代表人名称：邓新华

5、注册资本： 壹仟叁佰万元人民币

6、实收资本: 壹仟叁佰万元人民币

7、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

8、经营范围：许可经营项目：无。一般经营项目：（国家法律、行政法规有专项审批的项目除

外）从事对非上市企业的股权投资，通过认购非公开发行股票或者受让股权等方式持有上市公司股

份。

9、成立日期：一九九三年十二月九日

10、营业期限：一九九三年十二月九日至二零四三年十二月八日止

（二）变更后

1、企业名称： 石河子九洲股权投资有限合伙企业

2、注册号： 442000000260140

3、主要经营场所： 新疆石河子开发区北四东路37号2-71室

4、执行事务合伙人：中山蓝高股权投资有限公司（委派：潘浩标）

5、合伙企业类型：有限合伙企业

6、成立日期：一九九三年十二月九日

7、经营范围：许可经营项目：无。一般经营项目：（国家法律、行政法规有专项审批的项目除

外）从事对非上市企业的股权投资，通过认购非公开发行股票或者受让股权等方式持有上市公司股

份。

二、中山奋进投资有限公司工商注册信息变更情况

（一）变更前

1、企业名称：中山奋进投资有限公司

2、注册号： 442000000358238

3、住所： 中山市小榄镇南堤路68号之一五楼A区

4、法定代表人名称：潘叶江

5、注册资本：人民币叁仟万元

6、实收资本: 人民币叁仟万元

7、公司类型：有限责任公司

8、经营范围：投资工业、商业：股权投资、工业及商业用房出租；企业管理咨询（法律行政法

规禁止的项目除外；法律 、行政法规限制项目须取得许可后方可经营）。

9、成立日期：二零一零年七月二十日

10、营业期限：至长期

（二）变更后

1、名称：石河子奋进股权投资普通合伙企业

2、注册号： 442000000358238

3、主要经营场所： 新疆石河子开发区北四东路37号2-72室

4、执行事务合伙人：潘叶江

5、合伙企业类型：普通合伙企业

6、成立日期：二零一零年七月二十日

7、经营范围：许可经营项目：无。一般经营项目：（国家法律、行政法规有专项审批的项目除

外）从事对非上市企业的股权投资，通过认购非公开发行股票或者受让股权等方式持有上市公司股

份。

本次公司股东变更工商注册信息后，公司的控股股东和实际控制人未发生变更，上述事项不会

对公司治理产生实质性影响，也不会对公司经营产生任何影响。

特此公告。

                                                                      华帝股份有限公司

                                                                    董 事 会

                                                                      2014 年 3 月 19 日